



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2016 a 29/02/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000023

Data: 19/02/2016

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 21.760/16 - NOTA FISCAL - CT 83/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE002177 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000815 - RJE - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	16999999	MM	115610116	400	R\$ 11,70	R\$ 4.680,00
Total do Documento:						R\$ 4.680,00

Entrada: 2016/000024

Data: 26/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1016 - NOTA FISCAL - PROT. 22.654/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001352 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 1.860,50	R\$ 1.860,50
Total do Documento:						R\$ 1.860,50

Entrada: 2016/000025

Data: 26/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 18986314 - NOTA FISCAL - SEI 1416-61.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000144 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001928 - COMBUSTIVEIS CARTÃO COMBUSTÍVEL	.	UN	115610101	1	R\$ 6.923,78	R\$ 6.923,78
Total do Documento:						R\$ 6.923,78

Entrada: 2016/000026

Data: 26/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 144 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001203 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 1.695,49	R\$ 1.695,49
Total do Documento:						R\$ 1.695,49



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2016 a 29/02/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000027

Data: 29/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 02 - NOTA FISCAL - PROT. 31.812/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001054 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001959 - CAPA PROCESSO SINT. BRANCA (SINTETICA)	.	UN	115610116	6.000	R\$ 2,61	R\$ 15.660,00
200001974 - CAPA PROCESSO SINT. LARANJA (SINTETICA)	.	UN	115610116	3.000	R\$ 3,45	R\$ 10.350,00
Total do Documento:						R\$ 26.010,00

Entrada: 2016/000028

Data: 29/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9202 - NOTA FISCAL - PROT. 19.989/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001453 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000144 - AGUA SANITARIA - 01 LITRO	22300001	LI	115610122	50	R\$ 2,34	R\$ 117,00
200000417 - DESINFETANTE 500ML	22300004	UN	115610122	50	R\$ 2,31	R\$ 115,50
Total do Documento:						R\$ 232,50

Entrada: 2016/000029

Data: 29/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 51734 - NOTA FISCAL - SEI 1385-41.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000152 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	1	R\$ 1.147,84	R\$ 1.147,84
Total do Documento:						R\$ 1.147,84

Entrada: 2016/000030

Data: 29/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 133 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001354 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 122,98	R\$ 122,98
Total do Documento:						R\$ 122,98



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2016 a 29/02/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000031

Data: 29/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 51734 - NOTA FISCAL - PROT. 26.981/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE000887 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	399999999	UN	115610139	1	R\$ 4.065,14	R\$ 4.065,14
Total do Documento:						R\$ 4.065,14

Entrada: 2016/000032

Data: 29/02/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 361 - NOTA FISCAL - SEI 1543-96.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000179 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
Total do Documento:						R\$ 225,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 46.963,23
Total Geral:						R\$ 46.963,23



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/02/2016 a 29/02/2016

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000002849 - C & L INFORMATICA

1	LEITORA OPTICA DE CODIGO DE BARRA	SEI 692-57.2016	2015NE001564	5	728,00
---	-----------------------------------	-----------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 728,00

Fornecedor: 0000002847 - COMERCIAL PIRES

1	IMPRESSORA .	688-20.2016	2015NE001561	2	4.099,77
---	--------------	-------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.099,77

Fornecedor: 0000002848 - E-SELL TECNOLOGIA

1	SWITCH KVM - CHAVEADOR	SEI 693-42.2016	2015NE001565	8	1.535,89
---	------------------------	-----------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.535,89

Fornecedor: 0000002293 - OFFICE DO BRASIL

1	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL (CONTA 12 - UTENSILIOS DOMESTICOS)	SEI 2077-74.2015	2015NE001624	10	1.561,00
---	--	------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 1.561,00

Fornecedor: 0000002805 - QUALITY

1	ROTULADOR ELETRONICO PORTATIL	SEI 690-87.2016	2015NE001562	5	2.097,96
---	-------------------------------	-----------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 2.097,96

Fornecedor: 0000002850 - SISPACK

1	MAQUINA SELADORA SELAPACK (ODONTOLOGICO)	SEI 50-21.2015	2016NE000095	1	1.600,00
---	--	----------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.600,00

Fornecedor: 0000002846 - 7BA TECNOLOGIA

1	SWITCH COM 16 PORTAS	SEI 691-72.2016	2015NE001563	15	2.886,95
2	TESTADOR DE CABO RJ-11	SEI 691-72.2016	2015NE001563	10	239,99

Total do Fornecedor: 3.126,94

Total de Materiais por U.G.: 8

Total por U.G.: 14.749,56

Total de Materias por Órgão: 8

Total por Órgão: 14.749,56

Total de Materiais: 8

Total Geral: 14.749,56

Quantidade total de bens: 56